Pedido: 114234 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12084 - Hugo

94838 - CUMEEIRA 4MM ARTICULADA SUPERIOR

< S/AMIANTO

94839 - CUMEEIRA 4MM ARTICULADA INFERIOR

L S/AMIANTO

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12084 - Hugo

Y 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

90873 - TELHA 5MM 110X244CM S/AMIANTO

% 90878 - TELHA 4MM 50X244CM S/AMIANTO

75725 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG MARROM CAFE

Loja: 60 Tipo: 1 Vendedor: 12084 - Hugo

94840 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA SUPERIOR

L S/AMIANTO

94841 - CUMEEIRA 6MM ARTICULADA INFERIOR

“ S/AMIANTO

75716 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG BEGE

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

4mm

4mm

6mm

5mm

4mm

5kg

6mm

6mm

5kg

5kg

Marca

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Multilit

Quartzolit

Multilit

Multilit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

3SC

1PC

1PC

1S8C

1sC

Data Emissao:

25/07/2023

Hora Emissao: 13:.03 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,29 0,00 10,29
10,73 0,00 10,73
69,90 0,00 69,90
54,90 0,00 54,90
19,36 0,00 19,36
86,90 0,00 260,70
4524 0,00 45,24
42,23 0,00 42,23
86,90 0,00 86,90
86,90 0,00 86,90




Pedido: 114234 Vendedor: HUGO ROGERIO DA LUZ PALHETA

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

90962 - REJUNTE ACRILICO 1KG BEGE

102839 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BEGE

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG YPE

106656 - REJUNTE ACRILICO 1KG YPE

137941 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG CORTICA

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 26-07-2023

- Peso: 2.55 Kg

Loja: 45 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 26-07-2023

- Peso: 83.6 Kg

Loja: 60 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 25-07-2023

- Peso: 33.03 Kg

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

1kg

1kg

5kg

1kg

5kg

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

1UN

1sC

1sC

1UN

1SC

Data Emissao:

25/07/2023

Hora Emissao: 13:.03 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
54,90 0,00 54,90
17,90 0,00 17,90
86,90 0,00 86,90
54,90 0,00 54,90
86,90 0,00 86,90

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 988,65

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



